RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral, designada através da PORTARIA IEDS/UNILAB Nº 54, DE 16 DE OUTUBRO DE

2023, torna público o resultado final referente ao EDITAL Nº 37/2023, que prevê a CONSULTA PARA

ESCOLHA DOS INTEGRANTES DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD)

PARA O BIÊNIO 12/2023 - 12/2025:

Chapa Docentes Curso Situação

1
Cícero Saraiva Sobrinho (titular)

Engenharia de
Computação

Chapa “1” eleita.
24 votos válidos;
01 voto em branco.Herivelton Alves de Oliveira

(suplente)

2
Carlos Alberto Cáceres
Coaquira (titular)

Engenharia de Energias
Chapa “2” eleita.
Chapa “2”: 14 votos válidos;
Chapa “3”: 11 votos válidos.

Márcia Roberta Falcão de Farias
(suplente)

3
Rejane Felix Pereira (titular)

Juliana Alencar Firmo de Araújo
(suplente)

4
Luís Otávio Rigo Júnior (titular) Licenciatura em

Computação e
Informática EaD

Chapa “4” eleita.
23 votos válidos;
01 voto em branco;
01 voto nulo.

Vitor Alencar de Mesquita
(suplente)

Redenção, 8 de novembro de 2023.

Comissão Eleitoral